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Przedmiotem wynalazku niniejszego
jest opakowanie do prezerwatyw. Opako¬
wanie to różni się od znanych opakowań
tego rodzaju tem, że prezerwatywy są
umieszczane w pudełku, wykonanem najle¬
piej z metalu, i dzięki temu są całkowicie
chronione przed szkodliwemi wpływami
zewnętrznemi; ponadto pudełko takie może
być łatwo otwierane, a prezerwatywy —
wyjmowane bez trudu. W tym celu pudeł¬
ko składa się z równoległościennej części
dolnej oraz z nakrywki, zamocowanej u gó¬
ry węższego boku na zawiasach. Ścianki
boczne nakrywki otaczają całkowicie ścian¬
ki boczne dolnej części, a wąska ścianka
przednia nakrywki posiada wycięcie, poło¬
żone nad wytłoczonym karbem przedniej
ścianki dolnej części, umożliwiając łatwe
otwieranie pudełka.

Każda prezerwatywa jest opasana w

środku wąską małą opaską. Prezerwatywy
są ułożone na wkładce papierowej, zapo-
mocą której mogą być wygodnie wyjmowa¬
ne z pudełka.

Na rysunku uwidoczniono przykład wy¬
konania wynalazku. Fig. 1 przedstawia w
perspektywie zamknięte pudełko, fig. 2 —
to samo pudełko z otwartą nakrywką, fig.
3 — pudełko z odgiętym paskiem, a fig. 4 —
przekrój wzdłuż linji /// — /// na fig. 3.

Nakrywka 2 jest połączona zawiasą z
dolną częścią 1 pudełka. Przednia ścianka
4 posiada wytłoczenie 5. Boczne części 6
nakrywki są nieco zaokrąglone na końcach
7. Dzięki temu nakrywka daje się zamykać
wygodnie. W przedniej części nakrywki
znajduje się wycięcie 8. W dolnej części
pudełka umieszczone są prezerwatywy 9,
otoczone opaskami 10. Pasek //, stanowią¬
cy wkładkę, otacza w środku opaski 10



prezerwatyw. Przy zamkniętem pudełku
końce boczne 12 tego paska są złożone ra¬
zem^ po otworzeniu pudełka jednak końce
te mogą wystawać ku górze, co ułatwia
wyjmowanie prezerwatyw.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Opakowanie do prezerwatyw w po¬
staci pudełka, znamienne tern, że zarówno
dolna część jak i nakrywka pudełka są
mniej więcej jednakowej wielkości, są
równoległościenne i połączone ze sobą za-

pomocą zawiasy, utworzonej z krótkiego
boku dolnej części pudełka jak również na¬
krywki, przyczem przeciwległy bok dolnej
części pudełka posiada wytłoczenie, a od¬
powiedni bok nakrywki — wycięcie.

2. Opakowanie według zastrz. 1, zna¬
mienne tern, że jest zaopatrzone w pasek
(11), stanowiący wkładkę i otaczający o-
paski (10) prezerwatyw.

Julius Fromm.
Zastępca: Inż. M. Brokman,

rzecznik patentowy.



Do opisu patentowego Nr 24510.

F/S. 1

Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.


	PL24510B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


